
Zarządzenie nr 9/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 08.01.2018 roku 

 

 
w sprawie: powołania Zespołu Oceniającego wnioski o przyznanie stypendiów    

                   artystycznych dla uczniów. 

 
 Na podstawie § 4 ust. 7 Uchwały Nr 529/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ciechanów z 
dnia 30 listopada 2017r. w sprawie ustanowienia Stypendiów Artystycznych  
Prezydenta Miasta Ciechanów dla uczniów ciechanowskich szkół lub mieszkających w 
Ciechanowie, szczególnie uzdolnionym w zakresie twórczości artystycznej, oraz zasady 
ich  przyznawania, zarządzam co następuje: 
 

  § 1. 
       
Powołuję Zespół Oceniający w składzie: 

1. Bożena Żywiecka – Przewodnicząca Zespołu 

2. Marek Rutkowski   

3. Agnieszka Kuźma  

4. Jolanta Grudzińska 

                   § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


